rconi darrtl Melo Alencar
- Vereador -

_TO O RrCE6-M7NTO PROf
de 20

APROVADO(AJNA SESSÃO cZo3 3 CEPealaPOR
Wyjia.„177-1.:070S COMI

MESA
DA C.AUE1. I I O»

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

REQUERIMENTO N°. 1033/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

— Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas as medidas necessárias para a

garantir o recapeamento asfáltico do Bairro Perpétuo Socorro nas Ruas que seguem, quais sejam:

Perimetral II e III, Rua Campo Grande, Rua João Goulart, Rua Nova Aliança e Rua Erocilda

Patriota.

Sala das Sessões em 23 de Julho de 2021

fi7lar-s-
Marconi aniel Melo Alencar

- Vereador -

—

[ATES O O . EBiM • 10 PROTIf
, E 	/ „ 	de 20

Soc
40) iim

nistrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1034/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a requalificação do USF Perpétuo Socorro, considerando a sua

importância para todos os moradores que dependem dos serviços de saúde prestados por

esta unidade.

Sala das Sessões, em 26 de Julho de 2021

APROVADO (A)NA SESSÃO N°  C2033
DE  015 Og 	1,(MOt 7•4 into
VOTOS Cr' 	— _—
MESA DA 	09 i°1102/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF S
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1041 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas ações

corretivas e preventivas para melhoria da iluminação pública de todo o Bairro Clériston

Andrade — Nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 27 de Julho de 2021

Marcam aniel Melo Alencar
- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003